FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
005/2022 - IN

O ordenador de despesa da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN,
abaixo assinada, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
a determinação do artigo 26 da Lei nº 8.666/1993, e considerando o
que  consta  no  presente  processo  administrativo  que  trata  da
contração da COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE –  COSERN,  CNPJ  Nº:  08.324.196/0001-81,  RATIFICA a
declaração  de  inexigibilidade  de  licitação  para  contratação  da
referida empresa, determinando que se proceda à publicação do
termo de declaração de inexigibilidade, do presente termo e do
extrato de inexigibilidade.

Cerro Corá/ RN, 05 de Janeiro de 2022

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS
Vereador Presidente

Publicado por: PAULO SERGIO JULIAO
Código Identificador: 73351382

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2022.
EDIÇÃO 1328. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br